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Verneområdestyret for SVR - delegert utvalg 104/21  

 

Tillatelse til å bruke helikopter i forbindelse med frakt av material og 
utstyr ved Litle Aurådalen turisthytte i Bykle kommune, SVR-LVO. 
Utvidelse av gitt løyve i DS 86/21 

Viser til e-post fra STF datert den 16.09.21 om å utvide løyve om å bruke helikopter til 
Litle Aurådalen. Vedlagt ligger vedtak som fungerer som løyve og må tas med under 
transporten. Saksutredning fra DS 86/21 er fortsatt gjeldende.  
 
Med hilsen 

 
Guro Sødergren 
Verneområdeforvalter SVR 
 

Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 
 
Kopi: 
Bykle kommune  Sarvsvegen 14 4754 BYKLE 
Statsforvalteren i Agder  Postboks 504 4804 ARENDAL 
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Vedtak 
I medhold av kapittel IV, punkt 5.4, bokstav c i Forskrift om vern av Setesdal Vesthei - 
Ryfylkeheiene landskapsvernområde får Stavanger Turistforening v/ Per Henriksen 
landingstillatelse til helikoptertransport av nødvendig materialer og utstyr til turisthytta 
ved Litle Aurådalen i Bykle kommune. 
 
Transporten skal starte fra Svartevassdammen og fly korteste mulige rute, men 
samtidig følge Svartevassmagasinet til Litle Aurådalen. For å redusere forstyrrelse av 
vilt, bufe og fotturister skal helikopteret om mulig ikke fly lavere enn 300 meter over 
bakkenivå. 
 
Løyvet gjelder for inntil 4 transporter i perioden fra 7- 25 oktober 2021. 
 
Vilkår: 
 

• Dette løyvet er bare gyldig sammen med kommunalt løyve etter Lov om 
motorferdsel i utmark og islagte vassdrag. 

• I de tilfeller det er mulig skal båt benyttes i stedet for helikopter.  

• Løyvet kan trekkes tilbake på kort varsel i perioder dersom hensyn til viltet 
krever det. 

• Dersom transporten lander på andres eiendom, må innehaver av løyvet selv 
innhente samtykke fra grunneier. 

• Dersom det observeres reinsdyr i nærheten av landingspunktet, skal turen 
avventes til faren for forstyrrelser ikke lenger er tilstede. 

• For å begrense forstyrrelser for vilt og fotturister skal helikopteret om mulig ikke 
fly lavere enn 300 meter over bakkenivå. 

 
Vedtaket kan på klagast til Miljødirektoratet. Klaga skal sendast til verneområdestyret for vidare 
handsaming. Klagefristen er 3 veker frå mottak av vedtaket. Alle partar med klagerett har rett til 
innsyn i saksdokumenta. Skrifteleg klage skal sendast til Verneområdestyret for SVR Pb. 788 
Stoa, 4809 ARENDAL. Oppgi kva for eit vedtak det vert klaga på, dei endringane klagar ynskjer 
og grunngjeving for klaga. Dersom det vert klaga så seint at det kan vere tvil om det er klaga i 
rett tid, må det opplysast når brevet kom fram 
 
 
 


